
2021年 8月 27日 

各 位 

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社 

代表者名 代表取締役社長 アンセム ウォン 

ANSELM WONG 

株式会社東京機械製作所との FAXの送受信に関するお知らせ 

当社及び当社子会社であるアジアインベストメントファンド株式会社（以下「当社ら」

といいます、）は、昨日から本日にかけて、株式会社東京機械製作所（以下「東京機械製

作所」といいます。）との間で FAX の送受信を行いましたので、下記のとおりお知らせい

たします。 

記 

昨日 21時 08分、当社らは、東京機械製作所から、別紙 1のとおり FAXを受信いたしま

した。 

昨日 21時 53分、当社らは、東京機械製作所に対し、別紙 2のとおり FAXを送信いたし

ました。 

本日 13時 00分、当社らは、東京機械製作所から、別紙 3のとおり FAXを受信いたしま

した。 

これに対し、当社らは、本日 13 時 55分、東京機械製作所に対し、別紙 4の通り FAXを

送信いたしました（本人確認資料（印鑑登録証明書など）につきましては、このお知らせ

からは除外させていただきます）。 

なお、別紙 4に記載のとおり、当社らは、東京機械製作所に対し、本日の面談の際に、

必要書類と引き換えに株主名簿を手交していただくようお願いしているともに、2021 年 8

月 26日付け当社適時開示資料に掲載の回答書（3）にも記載したとおり、本日面談時まで

に、適時開示システムや同社ホームページ等を通じて、企業価値・株主価値の向上に向け

た具体的事業計画を開示していただくようお願いしております。 

以 上 



【別紙1】



【別紙1】



2021年 8月 26日 

株式会社東京機械製作所 

総務部総務課 

西 克喜 様 

アジアインベストメントファンド株式会社

取締役 

山内 沙織 

03-5534-9608

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

先ほど、「閲覧・謄写・謄抄本交付 請求書」を FAX にて送付いたしました。内容をご確認

の上、株主名簿を FAX にて送付頂きますよう、お願い申し上げます。 

また、本日付当社回答書(3)にてお願いしておりますとおり、面談時までに、適時開示システ

ムや貴社ホームページ等を通じて、企業価値・株主価値の向上に向けた具体的事業計画を開

示して頂きますようお願い申し上げます。

敬具

【別紙2】



【別紙3】



【別紙4】


	20210827_株式会社東京機械製作所とのFAXの送受信に関するお知らせ2
	20210827別紙(1)
	20210827別紙(2)
	20210827別紙(4)
	20210827別紙(3)



